УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО ВОЕННО-ТЕХНИЧЕСКОМУ

СОТРУДНИЧЕСТВУ, УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 16 АВГУСТА 2004 Г. N 1083

1. Внести в пункт 11 Положения о Федеральной службе по военно-техническому сотрудничеству,

утвержденного  "ВопросыУказом Президента Российской Федерации от 16 августа 2004 г. N 1083

Федеральной службы по военно-техническому сотрудничеству" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2004, N 34, ст. 3539; N 43, ст. 4189; 2005, N 13, ст. 1137; 2008, N 49, ст. 5764; N

50, ст. 5901; 2009, N 1, ст. 93; 2011, N 3, ст. 523; N 21, ст. 2925; N 31, ст. 4708; 2012, N 38, ст. 5071; 2015,

N 4, ст. 641; 2016, N 1, ст. 211; N 50, ст. 7076; 2018, N 27, ст. 4051; 2020, N 32, ст. 5254; 2021, N 4, ст.

675), следующие изменения:

а) в абзаце первом слова "по представлению Председателя Правительства Российской Федерации"

заменить словами "по представлению Министра обороны Российской Федерации";

б) в абзаце третьем слова "по представлению Председателя Правительства Российской Федерации"

заменить словами "по представлению Министра обороны Российской Федерации".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

26 мая 2021 года

N 325